
UCHWAŁA NR XLI/785/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 633 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Leczenia Uzależnień w Charcicach, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: 

Anna Jackowska  – Przedstawiciel Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

2. Członkowie: 

1) przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) Małgorzata Ratajczak 

b) Agnieszka Fuglewicz 

c) Wojciech Romanowski - lekarz 

d) Marian Zalejski - lekarz 

e) Marcin Zieliński; 

2) przedstawiciel Rady Społecznej:         
 Jacek Bogusławski 

§ 2.  

Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46BEE12-FA1F-49A7-8AA0-58CDE9CF88D6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLI/785/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach.  

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego. 

Uchwałą Nr 4433/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozwiązał 
stosunek pracy z Panem Janem Bergerem Dyrektorem Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach 
w związku z przejściem na emeryturę. W związku z powyższym uchwałą nr 4434/2021 z 9 grudnia 
2021 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatrudnił Pana Jacka Sobczaka na stanowisko pełniącego 
obowiązki Dyrektora Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach, na czas określony 6 miesięcy do dnia 
powołania Dyrektora wyżej wymienionego podmiotu leczniczego, nie dłużej niż do dnia 27 czerwca 
2022 roku. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach. Konkurs na wskazane stanowisko przeprowadza Komisja 
konkursowa powołana przez właściwy podmiot. Powołanie Komisji konkursowej wszczyna postępowanie 
konkursowe. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46BEE12-FA1F-49A7-8AA0-58CDE9CF88D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

